
www.ryobitools.eu

R18AG7-0 | 18V Bezuhlíková akumulátorová úhlová bruska

Výkonná 125mm bruska s bezuhlíkovým motorem je ideální pro různé
rozbrušovací a brusné práce.

Bezuhlíkový motor eliminuje tření, čímž poskytuje výkon umožňující
řezání, broušení nebo dokonce práce na zdivu.

Inteligentní elektronický systém neustále reguluje chod motoru, čímž
maximalizuje provozní dobu.

Elektronická technologie zabraňující zpětnému rázu vypíná nářadí,
jakmile je detekováno jeho zablokování, což zvyšuje bezpečnost
uživatele.

Rukojeť nastavitelná do 3 poloh zaručuje lepší ovladatelnost při broušení
a řezání.

Kryt kotouče nastavitelný bez použití jiného nářadí a matice umožňují
snadné upevnění příslušenství.

R18AG7-0
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 80.0
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 91.0
Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.2
Hmotnost vč. aku (kg) 2.6
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11000
Průměr hřídele (mm) 22
Průměr kotouče (mm) 125

Standardní vybavení 1x brusný kotouč, ochranný kryt,
přídavná rukojeť

Včetně nabíječky Ne
Vibrace při hrubém broušení -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při hrubém broušení (m/s²) 3.9
Závit hřídele M14


